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TULOSLUETTELO

Mikkeli - Kyronpellon ampumarata

Mikkelin Ampujat Ry.

16



KILPAILUN ORGANISAATIO
Kilpailun johtaja:

SAL:n tekninen asiantuntija:
Kilpailujen jury pj.
Vetoomus jury pj.
Kilpailukanslian johtaja:
Tulostoimisto:

Kanttiinin johtaja:
Palkintojen jako:

Tiedottaja:

Ase- ja varustarkastus:

Ammunnan johtaja:

Ratatuomairit johtaja:

Sami Sipponen

Heikki Paakkonen (KAMS)
Mikko Mattila (MyA)

Mikko Taussi (OMAS)
Tauno Tuhkanen

Jaakko Puisto

Arja Turunen

Tauno Tuhkanen

Jaakko Puisto

Markku Puhakainen

Sami Sipponen

Matti Hokkanen



Osallistuneet seurat:

Asikkalan Ampumaseura AsAs
Esbo Skytteférening ESF
Haminan Ampumaseura HAS
Hameenlinnan Ampumaseura HIAS
Harman Seudun Ampuijat HSA
Isonkyron Metsasatys-ja Ampumaseura IMAS
Kankaanpaan Ampumaurheilijat KaA
Kauhavan Ampujat KA
Keski-Uusimaan Ampumaseura K-UAS
Kiteen Ampujat KitA
Kuusankosken Ampujat KuusA
Kyrkslatt Skytteférening KSF
Lapin Ampujat LA
Lappajarven Ampujat LappjA
Mikkelin Ampujat MA
Myllykosken Ampujat MyA
Nokia Seudun Ampujat NoSA
Pieksamaen Seudun Ampujat PiekSA
Pohjois-Hameen Ampuijat P-HA
Poliisien Ampumaseura PAS
Punkalaitumen Kunto PuKu
Salon Seudun Ampuijat SaSA
Satakunnan Ampujat SA
Simpeleen Hahlo Hahlo
Vihdin Ampumaseura VihA
Sakylan Seudun Ampujat SaSA
Turun Seudun Ampuijat TSA
Seurat: 27

Suoritukset: 99
Osallistujia: 64
Joukkueet: 9



Mitallitilasto:

Seura Kulta Hopea Pronssi Yhteensa
Kuusankosken Ampujat (KuusA) 3 1 7
Isonkyron Metsasatys-ja Ampumaseura (IMAS) 3
Esbo Skytteforrening (ESF)

Myllykosken Ampujat (MyA)

Asikkalan Ampumaseura (AsAs)
Kyrkslatt Skytteforening (KSA)
Kankaanpaan Ampumaurheilijat (KaA)
Nokia Seudun Ampujat (NoSA)
Pieksamaen Seudun Ampujat (PiekSA)
Keski-Uusimaan Ampumaseura (K-UAS)
Satakunnan Ampujat (SA)
Pohjois-Hameen Ampujat (P-HA)
Punkalaitumen Kunto (PuKu)

Vihdin Ampumaseura (VihA)
Hameenlinnan Ampumaseura (HIAS)
Salon Seudun Ampujat (SaSA)

Turun Seudun Ampujat (TSA)

Haminan Ampumaseura (HAS)

Harman Seudun Ampujat (HSA)
Kauhavan Ampujat (KA)

Kiteen Ampujat (KitA)

Lapin Ampujat (LA)

Lappajarven Ampujat (LappjA)

Mikkelin Ampujat (MA)

Poliisien Ampumaseura (PAS)
Simpeleen Hahlo (Hahlo)

Sakylan Seudun Ampujat (SaSA)
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Pohjolan Malja pisteet:

Lyhenteet

IMAS
KuusA
MyA
K-UAS
ESF
NoSA
Hahlo
AsAs
KaA
KSF
PiekSA
SA
PuKu
VihA
HIAS
SaSA
LA
P-HA
TSA
KA
PAS
SaSA
HAS
HSA
KitA
LappjA
MA

Seura

Isonkyron Metsasatys-ja Ampumaseura
Kuusankosken Ampujat
Myllykosken Ampujat
Keski-Uusimaan Ampumaseura
Esbo Skytteférening

Nokia Seudun Ampujat
Simpeleen Hahlo

Asikkalan Ampumaseura
Kankaanpaan Ampumaurheilijat
Kyrkslatt Skytteforening
Pieksamaen Seudun Ampuijat
Satakunnan Ampujat
Punkalaitumen Kunto

Vihdin Ampumaseura
Hameenlinnan Ampumaseura
Salon Seudun Ampujat

Lapin Ampujat

Pohjois-Hameen Ampujat
Turun Seudun Ampujat
Kauhavan Ampujat

Poliisien Ampumaseura
Sakylan Seudun Ampujat
Haminan Ampumaseura
Harman Seudun Ampujat
Kiteen Ampujat

Lappajarven Ampujat

Mikkelin Ampujat



Tulokset

50m Kivaari 40 Is, makuu sarja M16

1) Lauri Syrja AsAs
2) Henrik Karlsson K-UAS
3) Eemil Nykanen KuusA
4) Lauri Tylli KuusA
5) Aapeli Rinta-Koski  IMAS
6) Niko Elonen KaA
7) Topi Juonoja MyA
8) Samuli Vainikka KuusA
9) Antti Turunen K-UAS

10) Eetu Rissanen HAS
11) Joonas Oksanen  MyA
12) Kaapo Jappinen KuusA
13) Elias Ruusunen AsAs

50m Kivaari 40 Is, makuu sarja N16

1) Santra Mauno

2) Aada Heikkila

3) Tuulevi Suomus

4) Tiia Koivisto

5) Hilkka Rinta-Koski

6) Sonja Myllys

7) Lotta Karna

8) Pinja Tapio

9) Sanni Ylinen

10) Alexandra Rosenlew
1) Neea Vuorela

12) Aino Nenonen

13) Helena Dreyer-Perkiomaki

4) Katja Olkkonen

50m Kivaari makuu joukkue, sarja Y16

1) Kuusankosken Ampujat

Lauri Tylli 384, Samuli Vainikka 375, Pinja Tapio

2) Myllykosken Ampujat

391

387
384 15x
384 14x
382

381

379
375 10x
375 9x
369
368
365
364

MyA 383
P-HA 382 15x
VihA 382 14x
KA 381
IMAS 380
Hahlo 377 9x
NoSA 377 9x
KuusA 377 8x

HSA 375

KaA 373

NoSA 370

Hahlo 369

IMAS 368

MA 353
1136
1130 34x

Santra Mauno 383, Topi Juonoja379, Joonas Oksanen 368

3) Isonkyron Metsastys ja Ampumaseura 1130 28x
Hilkka Rinta-Koski 380, Helena Dreyer-Perkiomaki 368, Aapeli Rinta-Koski 382



50m Kivaari 60 Is, makuu sarja M18

1) Mikko Helenius NoSA
2) Luukas Koota ESF
3) Ville Ketolainen IMAS
4) Aleksi Kasi IMAS
5) Rasmus Ritari K-UAS
6) Miiko Makinen PAS
7) Arttu Lang MyA
8) Eemeli Rinta-Koski IMAS
9) Aatu Suo MyA
10) Arttu Vaittinen KitA
11) Jeremi Juottonen  PAS
12) Severi Mauno MyA
13) Aleksi Tamminen  NoSA
14) Roni Airo K-UAS
15) Roope Hyytiainen K-UAS
16) Tuomas Tapper KSF

50m Kivaari 60 Is, makuu sarja N18

Essi Heiskanen
Viivi Kemppi

Elli Mannisto
Johanna Uusitalo
Salla Torniainen
Laura Norolampi
Aurora Rasanen
Johanna Hakanpera
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50m Kivaari makuu joukkue, sarja Y18

583
581
579
S77
572
571
570
568
566
565
561
553
552
551
547
543

PiekSA
MyA
PuKu
LA
KuusA
IMAS
PAS
SaSA

1) Isonkyron Metsastys ja Ampumaseura
Aleksi Kasi 577, Ville Ketolainen 579, Eemeli Rinta-Koski 568

2) Myllykosken Ampujat
Viivi Kemppi 579, Arttu Lang 570, Aatu Suo 566
3) Keski-Uusimaan Ampumaseura

Roni Airo 551, Roope Hyytidginen 547, Rasmus Ritari 572

50m Kivaari 60 Is, makuu sarja M20

1) Cristian Friman ESF
2) Riku Koskela SA

3) Mikko Mantere HIAS
4) Jyry Laaksonen SaSA
5) Miika Makela LappjA

617,9
609,5
607,5
602,9
DNS.

611,9
6114
602,9
597,0
595,2
595,2
586,5
571,7

1724
1715
1670



50m Kivaari 60 Is, makuu sarja N20

1) Jonna Mauno
2) Jenna Kuisma
3) Susanna Petajasaari
4) Sonja Siitonen

50m Kivaari 3x40 Is sarja M18

1) Luukas Koota
2) Aleksi Kasi

3) Ville Ketolainen
4) Rasmus Ritari
5) Mikko Helenius
6) Arttu Lang

7) Antti Turunen
8) Roni Airo

50m Kivaari 3x40 Is sarja N18

1) Viivi Kemppi

2) Elli Mannisto

3) Essi Heiskanen

4) Johanna Uusitalo

5) Laura Norolampi

6) Johanna Hakanpera

50m Kivaari 3x40 Is joukkue, sarja Y18

KuusA
KSF
MyA
Hahlo

ESF
IMAS
IMAS
K-UAS
NoSA
MyA
K-UAS
K-UAS

MyA
PuKu
PiekSA
LA
IMAS
SaSA

1) Isonkyron Metsastys ja Ampumaseura
Aleksi Kasi 1117, Ville Ketolainen 1107, Laura Norolampi 1082

2) Keski-Uusimaan Ampumaseura

Roni Airo 1074, Rasmus Ritari 1103, Antti Turunen 1076

50m Kivaari 3x40 Is sarja M20 Peruskilpailu

1) Cristian Friman
2) Riku Koskela
3) Jyry Laaksonen
4) Mikko Mantere
5) Miika Makela

Finaali 3x40 Is sarja M20
1) Cristian Friman
2) Riku Koskela
3) Jyry Laaksonen
4) Mikko Mantere

ESF
SA
SaSA
HIAS
LappjA

ESF
SA
SaSA
HIAS

611,1
602,6
596,8
594,6

1121
1117
1107
1103
1096
1080
1076
1074

1148 SE
1140
1135
1104
1082
1010

3306 SJE
3253

1162
1160
1104
1080
DNS

454.0
4484
421,9
406,9



50m Kivaari 3x40 Is sarja N20 Peruskilpailu

1) Jenna Kuisma KSF 1148
2) Salla Korpela TSA 1102
3) Jonna Mauno KuusA 1098
4) Sonja Siitonen Hahlo 1087
Finaali 3x 40Is sarja N20
1) Jenna Kuisma ESF 446,2
2) Jonna Mauno KuusA 440,7
3) Salla Korpela TSA 4227
4) Sonja Siitonen Hahlo 402,2

50m Kivaari 3x20 Is sarja M16

1) Lauri Syrja AsAs 571
2) Lauri Tylli KuusA 555
3) Niko Elonen KaA 551
4) Henrik Karlsson K-UAS 547
5) Samuli Vainikka KuusA 539
6) Eetu Rissanen HAS 528
7) Aatu Suo MyA 503
8) Elias Ruusunen AsAs 455

50m Kivaari 3x20 Is sarja N16

1) Alexandra Rosenlew KaA 566
2) Pinja Tapio KuusA 552
3) Tuulevi Suomus VihA 538
4) Aino Nenonen Hahlo 536
5) Lotta Karna NoSA 535
6) Aada Heikkila P-HA 511
7) Helena Dreyer-Perkiomaki IMAS 503

50m Kivaari 3x20 Is joukkue, sarja Y16

1) Kuusankosken Ampujat 1646
Lauri Tylli 555, Samuli Vainikka 539, Pinja Tapio 552

R9 50m Kivaari SH2 makuu sarja Y20
1) Markus-Pekka Dreyer-Perkiomaki IMAS 604,1 DSE



